2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    _25.10.2024   №_667-р
	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области» от 23.09.2024 № 583-р

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция):
1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образовании «Новодугинский район» Смоленской области от 23.09.2024 № 583-р «О проведении конкурса для субъектов малого и среднего предпринимательства по предоставлению грантов в форме субсидий в рамках реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области» (далее – распоряжение) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 распоряжения слова «Провести в срок до 15 ноября 2024 года конкурс» заменить словами «Провести в срок до 21 ноября 2024 года конкурс».

1.2. В пункте 2 распоряжения  слова «Установить срок подачи заявок на участие в конкурсе в рабочие дни с 27 сентября 2024 года по 28 октября 2024 года включительно» заменить словами «Установить срок подачи заявок на участие в конкурсе в рабочие дни с 27 сентября 2024 года по 14 ноября 2024 года включительно».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической газете Новодугинского района «Сельские зори» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Л.П. Филиппову, заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области – управляющего делами Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Д.А. Романову.

Глава муниципального образования
«Новодугинский район» Смоленской области                                 В.В. Соколов

_130108656.doc
[image: image1.png]